
 

 

1 di 3 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN 

PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES A.A. 2024/2025 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1464 del 05.08.2024 con il quale viene istituito per l’a.a. 2024/2025 il Master 
universitario di I livello in PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES  

Richiamato il verbale del 19.03.2025 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in 
PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES - a.a. 2024/2025 in cui si nomina la Commissione di 
valutazione per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il verbale del 28.03.2025 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di I livello in PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES - a.a. 2024/2025 dove viene stilata 
la graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di I livello in 
PROSTHODONTICS AND NEW TECHNOLOGIES - a.a. 2024/2025: 
 

   COGNOME NOME  PUNTEGGIO   

1 KOKKOTA FOTEINI 25 Ammessa/o 

2 SOTIRAS MICHAIL IOANNIS 25 Ammessa/o 

3 DIMITROV VASIL 25 Ammessa/o 

4 DOGAN MELISA NUR 25 Ammessa/o 

5 KATSIMPERI ELISSAVET 25 Ammessa/o 

6 MICHALCZYK KAROL CEZARY 25 Ammessa/o 

7 
ELSAYED ABDELSALAM 
MOHAMED MOUSSA ABDALLA 25 

Ammessa/o 

8 HORNEA ANDREEA MIHAELA 25 Ammessa/o 

9 STINI HANNAH THERESA 25 Ammessa/o 

10 SAYED ISSA YAZAN 25 Ammessa/o 

11 ADAKTYLOU ATHINA 25 Ammessa/o 

12 GONGAKIS EVANGELOS 25 Ammessa/o 



 

 2 di 3 

13 HUSSAIN YUSRA 25 Ammessa/o 

14 TRY RATANA 25 Ammessa/o 

15 BETSANI IOANNA ELENI 25 Ammessa/o 

16 SHEHABELDIN MOAAZ 25 Ammessa/o 

17 LAMBAN JAMAICA BEA 25 Ammessa/o 

18 RIEM BUNRONG 25 Ammessa/o 

19 BIERONSKA AGNIESZKA MARIA 25 Ammessa/o 

20 HIN VAE 25 Ammessa/o 

21 MULACH MICHELLE ANASTASIA 25 Ammessa/o 

22 LIANOU ANTONIA 25 Ammessa/o 

23 SÖYLEMEZ ALPER 25 Ammessa/o 

24 HOXHA ARD 25 Ammessa/o 

25 WENDM LIDIA MURUTS 25 Ammessa/o 

26 HENG LA AMRIN 25 Ammessa/o 

27 TAN ZYRILLE JAYE 25 Ammessa/o 

28 AL-MAYYAHI 
ZAHRAA SAMEER 
ABDULHUSSEIN 25 

Ammessa/o 

29 NILA MUHAXHERI ZANA 25 Ammessa/o 

30 NOUH 
AREEJ ALI 
ABDULHAMID 25 

Ammessa/o 

31 MATOUK BASSEL 25 Ammessa/o 

32 ALWIRFILI AHMED HASAN FARAJ 25 Ammessa/o 

33 OMARA 
MAISA MOHAMED 
ABDELMAGID NASR 25 

Ammessa/o 

34 
THARWAT AHMED 
ABDELHAKAM AMGAD 25 

Ammessa/o 

35 REKAB IMAD EDDIN 25 Ammessa/o 

36 CUNHA DE GOUVEIA GONÇALO NUNO 25 Ammessa/o 

37 EL HADDAD CAROLE 25 Ammessa/o 

38 KESHVARI MEHDI 25 Ammessa/o 

39 ARGYROULIS NIKOLAOS 25 Ammessa/o 

40 YANGCO RAQUEL CAMAGONG 25 Ammessa/o 

41 NIKOLOPOULOS ATHANASIOS 25 Ammessa/o 

 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 



 

 3 di 3 

Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 


		2025-03-28T13:45:33+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2025-03-30T09:23:15+0200
	IT
	Donatella Parrini


		2025-04-01T10:21:03+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2025-04-01T09:08:03+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-04-01T11:22:13+0200
	ROBERTO DI PIETRA




